Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

«Образовательный комплекс «Импульс»

П Р И К А З

28.03.2025 № 01-02/47-6

Об итогах педагогического
совета.

С 26 - 28 марта 2025 года в структурных подразделениях МОУ СОШ

«Образовательный комплекс «Импульс» проходил единый педагогический

совет по теме «Образовательный комплекс «Импульс»: функционирование и

развитие».

По итогам решения педагогического совета (протокол от 28.03.2025 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить концепцию функционирования и развития МОУ СОШ

«Образовательный комплекс «Импульс».

2. Учесть предложения педагогических коллективов о проведении

мероприятий структурных подразделений, как держателей тематических

площадок, включив их в план работы МОУ СОШ «Образовательный комплекс

«Импульс» на 2025 год.

3. Утвердить показатели деятельности и аналитическую часть

самообследования структурных подразделений МОУ СОШ «Образовательный

комплекс «Импульс» за 2024 календарный год.

4. Опубликовать информацию о самообследовании структурных

подразделений «Образовательный комплекс «Импульс» на официальном сайте

О.Н. Шальнова